6.5 Serão consideradas insatisfatórias, propostas que não atingirem a pontuação mínima de 10 

pontos após a análise da Comissão LPG e da Secretaria de Cultura de JOSÉ DE FREITAS/PI.  

6.6 O valor destinado para o objeto previsto neste Edital é de R$ 39.000,00 (Trinta e Nove 

Mil Reais) e os fomentos serão executados por meio de repasses financeiros provenientes da 

dotação consignada no orçamento vigente, classificada sob o nº 19 de 28 de Agosto de 2023. 

7. CRONOGRAMA DO EDITAL 

7.1. O PROPONENTE deve atender o seguinte cronograma de datas e prazos: